# 富山ご当地アイドル発掘プロジェクト

主催:富山ご当地アイドル発足委員会

全国的にも盛んなご当地アイドル、富山県にも光る原石が沢山 いるはず!!

そんな思いから始まったプロジェクト、

## 「富山ご当地アイドルオーディション」

富山No1アナウンサーの相本芳彦がプロデューサーになり 富山のアイドルとして育成していきます。

#### 合格者はこうなります!

アイドルユニットを結成、ライブイベントなどに出演。 各メディア協力のもと、ラジオ番組、映画、CM等にも出演予定 知名度を上げて、ゆくゆくは全国に活動の場を広げます。

### 応募概要

エントリー資格 富山県在住の13歳以上の女性(自薦・他薦可)

応募方法
所定のエントリーシートに必要事項を記入。

写真(全身・上半身・顔 未編集に限る)各1枚同封の上、郵送、またはメールにて送付ください。

※メールの場合写真はJPEG形式のみ対応致します。

応募後の流れ 委員会による書類選考後合格者に電話連絡。

のちに、面接を経て最終選考会となります。

未成年者への対応 合格通知連絡の際保護者の方に連絡。

申し込み期限 2015年7月31日(金)

(書類応募)

当日消印有効、メールは期日着有効。

最終選考会日程 書類選考合格者の面接時に連絡。

※諸般の事情により、日程等変更される場合があります。

#### 富山ご当地アイドル発掘プロジェクト(4尾牛) エントリー用紙

							申し込み日		年	月	日	
フリガナ	リガナ							特技・資格・芸歴等など				
氏名												
生年月日	西暦	年	月	日	(満	歳)						
学校名お。	よび学年			学杉	ξ	年生						
勤務先およ	会社名 職業											
	₸											
住所												
自宅TEL							身長 体重				cm kg	
推世エロ							靴のサイズ				cm	
携帯TEL							スリーサイズ	В	W	Н		
メールアドレス(PC)												
メールアドレス(携帯)												
承諾書												
記載の者、エントリーすることを認め、自己の責任に基づく事故の発生については、私の責任に おいて、処理いたします。												
			、このイ	固人情	青報に	t運営 <i>0</i>	みに使用	されること	に同意しま	す。		
平成	年 月	日										
住所	:							氏名			印	
※本人が未成年者の場合保護者・親権者・氏名 印												

※申し込みの際は こちらのエントリーシート、本人写真(上半身、全身、顔アップ未編集に限る)を 同封の上、下記住所またはメールアドレスに送付ください。(メールは期日着有効)

その他問い合わせは下記メールアドレスか、電話076-442-7577迄

住所 〒930-0856 富山県富山市牛島新町3-29-203 富山ご当地アイドル発足委員会 宛 メールアドレス info@vienolossi.com